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Koordinator för specialklubbar 
Ansökan –  2 nya specialklubbar / 40 nya chartermedlemmar 
En detaljerad beskrivning av posten finns på www.lionsclubs.org/sv/specialtyclubs  
 

Ansökan från koordinator för specialklubbar tas emot av Lions Clubs International (LCI) från och med den 1 juli till och med den 30 
maj innevarande verksamhetsår, under förutsättning att programmedel finns. 

Koordinatorer för specialklubbar ska vara: Respekterade medlemmar med fullgjorda ekonomiska skyldigheter, förebilder som 
exemplifierar Lions etik, passionerade i att tillhandahålla hjälpinsatser genom Lions samt i sitt fokus på medlemsutveckling genom 
nya specialklubbar med engagerade, serviceinriktade, medlemmar. 

Kvalifikationer: 
• Alla medlemmar med fullgjorda skyldigheter är kvalificerade att ansöka om rollen som koordinator för specialklubbar, med

undantag från sittande distriktsguvernörer och medlemmar som innehar en post som skulle kunna komma att påverka
framgångarna med att uppnå godkända utvecklingsplaner för specialklubbar.
o Alla koordinatorer för specialklubbar får sin roll genom en ansökningsprocess.
o Det rekommenderas att kursen Information om att bilda nya klubbar genomförs i Lions utbildningscenter, eller att

man kan uppvisa liknande kunskap.
o Namnteckningar från distriktsguvernören och GMT-koordinatorn i distriktet krävs för alla planerade nya klubbar.
o Utvecklingsplanen som inkluderas i ansökan måste vara fullständig.
o Denna ansökan ska skickas till LCI:s personal vid divisionen för medlemsutveckling för granskning och godkännande

innan bildandet av nya klubbar.
Uppdragsperiod: 

• Uppdragsperioden för koordinatorer för specialklubbar kommer att inledas det datum ansökan godkänns. Fullständiga
ansökningar med erforderliga namnteckningar kommer att granskas av personalen vid LCI:s division för medlemsutveckling
varpå ett meddelande om godkännande kommer att skickas till sökanden via e-post.

• Koordinatorer kan inneha sin roll tills dess att deras utvecklingsplan är uppfylld eller till slutet av verksamhetsåret under
vilket deras ansökan var godkänd, vilkendera inträffar först. Medlemmar som är koordinatorer för specialklubbar kan
komma att fråntas sin roll enligt beslut av den internationella presidenten och/eller internationella tjänstemän.

• Koordinatorer för specialklubbar vilka uppnår sin utvecklingsplan på ett framgångsrikt sätt måste skicka in en ny
ansökan/utvecklingsplan, för att kunna erhålla erkänsla eller ersättning för utgifter vid ytterligare nya klubbar.

Om denna ansökan och utvecklingsplan godkänns är jag införstådd med att jag måste följa postens senaste arbetsbeskrivning 
(SCPC.PD2020  www.lionsclubs.org/sv/specialtyclubs) samt att jag endast kommer att få ersättning för godkända 
programrelaterade kostnader om insatserna i utvecklingsplanen resulterar i: 

2 nya specialklubbar med >40 nya chartermedlemmar 
Jag förstår att ersättning för kvalificerade utgifter inom programmet för specialklubbar inte kommer att överstiga USD 1 000. 
Klubbnamn och klubbnummer måste inkluderas när ersättningsyrkande skickas in, för att säkerställa korrekt uppföljning av 
de nya specialklubbarna. 

• Kopior av kvitton måste skickas in tillsammans med utgiftsräkning.
o Ersättning kan endast omfatta, resor, boende, måltider, möteskostnader och särskild marknadsföringsinsats.

Läs mer i ersättningspolicyn.
• Ersättningsyrkanden ska skickas in till LCI inom 60 dagar efter charterdatum, för den sista klubben som uppfyller

kraven för planen om programmet om specialklubbar, och senast den 15 juli efterföljande verksamhetsår.

Ansökan för koordinatorer för specialklubbar är giltig till och med den 30 juni det verksamhetsår ansökan godkändes. 

OBSERVERA: Lions som innehar posten som distriktsguvernör kan inte samtidigt inneha posten som koordinator för 
specialklubbar. 

http://www.lionsclubs.org/sv/specialtyclubs
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Efternamn Förnamn Medlemsnummer 

Postadress 

Ort Postnummer 

Land Språk 

Telefon E-post

Ditt distrikt Hur länge har du varit medlem i Lions? 

Ja, jag har framgångsrikt genomfört kursen om att bilda nya klubbar i Lions utbildningscenter. 

Hur många klubbar har du varit med att organisera eller chartra? 

Markera alla tillämpliga:  Guiding Lion 
 Organisatör för nya klubbar 
 Mottagare av extensionutmärkelse 

Ange plats och typ av special-
klubbar (till exempel: kultur, 
stadie i livet, särskild fråga, yrke 
eller utbildning, idrott eller 
hobby, övrigt) du planerar att 
bilda. 

Plats för klubb 1 

Specialitet för 
klubb 1 

Plats för klubb 2 

Specialitet för 
klubb 2 

DISTRIKTETS NAMNTECKNINGAR - OBLIGATORISKT 

Distriktsguvernör  Datum Distriktets GMT- eller GET-koordinator Datum 
Distrikt 

Distriktsguvernör Datum 
För klubb 2 om distriktet skiljer sig från klubb 1 Distriktets GMT- eller GET-koordinator Datum 

Distrikt 
• Jag förstår att denna ansökan är föremål för granskning och godkännande av LCI och programmets tillgängliga medel under ett

verksamhetsår. Godkända koordinatorer för specialklubbar kommer att meddelas via e-post.
• Namnteckningar krävs från varje distrikt där nya specialklubbar planeras.
• Sista dag för charteransökan - Komplett ifyllda charteransökningar som ankommer till det internationella huvudkontoret i Oak

Brook, Illinois, USA, senast den 20 juni kommer att handläggas under innevarande verksamhetsår. Den internationella styrelsens
policy, Kapitel 10

Sökandes namnteckning Datum 

Skicka in det ifyllda formuläret till: specialtyclubs@lionsclubs.org 

(Högst fyra koordinatorer per distrikt)

http://www.lionsclubs.org/sv/specialtyclubs
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